Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS ALTAS

      Secretaria Municipal de Administração e Assuntos Jurídicos

PROCESSO SELETIVO Nº 04/2021

EDITAL Nº 29/2021

PUBLICAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

 O Prefeito Municipal de Pedras Altas, no uso de suas atribuições legais, torna público o presen-

te Edital para divulgar o que segue:

                     Considerando, Memorando nº 760/2021;

Divulga a publicação final de inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 04/2021.

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

MICROÁREA – 01

Nº de inscrição Nome do candidato Homologação das Inscrições

01 DANIELLI SALAZAR ROSA DEFERIDO

02 AMANDA DA SILVA BANDEIRA DEFERIDO

MICROÁREA – 02

Nº de inscrição Nome do candidato Homologação das Inscrições

01 JERSON DA SILVA ACOSTA DEFERIDO

02 VILMA CRISTINA DA SILVA DEFERIDO

03 MARIA ORDALINA DE MORAES MAIER DEFERIDO

MICROÁREA - 03

Nº de inscrição Nome do candidato Homologação das Inscrições

01
ELIANE BEATRIZ DA COSTA DOS

SANTOS
DEFERIDO

02 JANAINA SCHIRMER LIMA MEDEIROS DEFERIDO

03 DARA MENDES CORREIA DEFERIDO

04 CATIA TATIANE MARQUES VIEIRA DEFERIDO

05 SANDRO DANIEL MULLER DEFERIDO

06 ELIZANDRA BUENO VIEIRA DEFERIDO

07 VIVIANE SILVA SOUZA DEFERIDO

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS ALTAS

      Secretaria Municipal de Administração e Assuntos Jurídicos

 2

Continuação do Edital nº 29/2021.

MICROÁREA - 04

Nº de inscrição Nome do candidato Homologação das Inscrições

01 GUSTAVO SENA PINHEIRO DEFERIDO

02 VAGNER LUIS RAMOS FORMIGA DEFERIDO

MICROÁREA - 05

Nº de inscrição Nome do candidato Homologação das Inscrições

01 CAMILA PAIVA LOPES MENDES DEFERIDO

MICROÁREA - 06

Nº de inscrição Nome do candidato Homologação das Inscrições

01 GUSTAVO DUPONT GARRASTAZU DEFERIDO

         Pedras Altas, 07 de junho de 2021.

Luiz Alberto Soares Perdomo
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

       Gerci Rogério da Rosa Pires
 Secretário Municipal de Administração
             e Assuntos Jurídicos